
TIRO NOTTURNO 2023 - VENERDÌ 20 OTTOBRE E SABATO 21 OTTOBRE

U15 2009-2013 (appoggiati) SERIE NOTTURNO 20.-

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO CLASSIFICA

Aaron Bianchetti 2010 Bodio 245 1°

Ethan Luzzi 2009 Bodio 240

Yasmin Triacca 2012 STS Locarno 230

Riccardo Telesca 2011 Giubiasco 228

Orlando Maresca 2011 STS Locarno 222

Bryson Berta 2010 STS Locarno 220



TIRO NOTTURNO 2023 - VENERDÌ 20 OTTOBRE E SABATO 21 OTTOBRE

U21 2003 - 2008 SERIE NOTTURNO 20.-

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO CLASSIFICA

Alexia Tela 2006 Winistorf 249 1°

Fabio Pasinetti 2005 STS Locarno 242 2°

Mario Gianoni 2003 STS Locarno 238 3° Appoggio serie Notturno

Vincenzo Agriesti 2005 STS Locarno 238

Matteo Petrillo 2007 STS Locarno 235

Brian Filippini 2008 Bodio 235

Aurora Huwiler 2005 STS Locarno 235

Nathan Hacker 2008 STS Locarno 230

Andrea Bonzani 2007 STS Locarno 229

Gioele Maggetti 2009 STS Locarno 214

Fabia Franceschini 2008 STS Locarno 211

Rebecca Marconi 2007 STS Locarno 210

Emma Bareato 2009 STS Locarno 206

Daniel Kever 2007 Civici Carabinieri Lugano 94

Alessandro Zamboni 2003 Civici Carabinieri Lugano 94

Denise Bras Ferrari 2006 Civici Carabinieri Lugano 91

Martina Morsanti 2003 Civici Carabinieri Lugano 91



TIRO NOTTURNO 2023 - VENERDÌ 20 OTTOBRE E SABATO 21 OTTOBRE

Elite 1924 - 2002  (V 1963- app) SERIE NOTTURNO 20.-

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO CLASSIFICA

Daniela Pandiscia 1981 Taverne 248 1°

Michele Verdi 1996 STS Locarno 246 2°

Luca Mattei 1955 Peccia 243 3°

Ivo Cattaneo 2002 Bodio 242

Marco Zimmermann 1987 Taverne 242

Giuseppe Corasaniti 1949 Bodio 241

Ilaria Devittori 1991 Bodio 240

Mattia Moccetti 1999 Civici Carabinieri Lugano 240

Ronald Jucker 1955 STS Locarno 240

Stefano Junghi 1994 Tiratori del Circolo Giubiasco 239

Ilvo Junghi 1959 Tiratori del Circolo Giubiasco 239

Mauro Nesa 1958 Taverne 239

Daniele Imperatori 1955 Bodio 238

Omar Guerra 1995 STS Locarno 237

Jan Fluckiger 2000 Civici Carabinieri Lugano 237



Marzio Strapazzon 1960 Bodio 236

Martina Gianoni 1996 STS Locarno 236

Michele Luchessa 1965 STS Locarno 235

Carlo Schirrmeister 1927 STS Locarno 232

Josè Teixeira 1978 Bodio 231

Nathalie Vicari 1998 Civici Carabinieri Lugano 231

Andrea Bombelli 1988 Civici Carabinieri Lugano 231

Ralph Müller 1962 Taverne 223

Pamela Teixeira 1978 Bodio 220

Carolina Pirro 1951 STS Locarno 220

Sabrina Schleifer 1985 STS Locarno 204

Monika Schyrr 1964 Tiratori del Circolo Giubiasco 89



TIRO NOTTURNO 2023 - VENERDÌ 20 OTTOBRE E SABATO 23 OTTOBRE

Gruppi

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Ivo Cattaneo 2002 Bodio 99

Ilaria Devittori 1991 Bodio 99

Brian Filippini 2008 Bodio 92

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Daniela Pandiscia 1981 Taverne 99

Marco Zimmermann 1987 Taverne 96

Mauro Nesa 1958 Taverne 94

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Michele Verdi 1996 STS Locarno 100

Fabio Pasinetti 2005 STS Locarno 94

Mario Gianoni 2003 STS Locarno 92

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Jan Fluckiger 2000 Civici Carabinieri Lugano 98

Nathalie Vicari 1998 Civici Carabinieri Lugano 92

Alessandro Zamboni 2003 Civici Carabinieri Lugano 94

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Andrea Bombelli 1988 Civici Carabinieri Lugano 90

Mattia Moccetti 1999 Civici Carabinieri Lugano 97

Martina Morsanti 2003 Civici Carabinieri Lugano 91

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Bodio

1°

Locarno 1

3°

290

286

Taverne

2°

Lugano 1

5°

289

278

Lugano 2

4°284



Stefano Junghi 1994 Giubiasco 96

Ilvo Junghi 1959 Giubiasco 93

Monika Schyrr 1964 Giubiasco 89

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Andrea Bonzani 2007 STS Locarno 92

Nathan Hacker 2008 STS Locarno 94

Matteo Petrillo 2007 STS Locarno 92

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Emma Bareato 2009 STS Locarno 72

Rebecca Marconi 2007 STS Locarno 87

Fabia Franceschini 2008 STS Locarno 80

Tre Moschettieri

7°

Le Tiratrici Rosa

8°

Tira Tardi

6°

239

278

278


